17. Aprilis. 15. Kal. Maji.

Sancte Helene, qui cibos tibi post jejunia, ministratos à dæmone, cum respueres, Angelos ciborum & mentæ ministros habuisti: qui in fidei Catholicæ testimonium, ignem illæsus calcasti, & immissum discipulo tuo. ab Angelo satanæ, impurum turpium cogitationum ignem, vexato immundo spiritu, extinxisti. Attende & mihi, & nunc, & in posterum, ne quâ me arte, vel dæmon, vel homo, à dæmone ad id substitutus, inescare possit, & morti æternæ addicere. Dæmonis esca est, quicquid peccatum est. O jejunem ego! Nolo dæmon in me jus ullum habeat; sed post sancta hic jejunia, ad æternas epulas me Angeli sancti à morte abducant. Amen.

S. Ani-

S. Anicete Papa M.

S. Mappallice M. agone felicissimo coronate, unâ cum focis.

Sancti Fortunate, & Marciane, MM.

Sancti Petre, & Hermogenes, MM.

Sancti Elia, Paule, & Ildore, MM.

Sancti Panthagathe, & Innocenti, Episcopi.

S. Stephane Abba, qui regulas à te conditas, *charitam charitatis* appellasti: quem, cum tuis Religiosis laborantem, Dei Mater in agro, videntibus id omnibus. candidissimâ zonâ cinxit; postea oranti, tempus mortis feliciter obeundæ, ac aternitatis beatæ adeundæ, prædixit. Doce me bene legere *charitam charitatu*, mihi à Deo, Deique vices gerentibus, præscriptam: doce colere, ac amare Matrem Dei; ac ita laborare, ut sim dignus. qui in sinu Matris gloriæ requiescam, ascendens ad populum accinctum nostrum.

S. Vasi, nobilis adolescens, qui te servis, & opibus, pro Christo abdicasti, auditis illis in templo: *Nolite diligere mundum; neque ea, que in mundo sunt: quoniam qui diligit mundum, non est charitas Patris in eo.*

S. Landrice Ep. Sanctorum Vincentii, & Waldetrudis Comitum, fili.

OMNES SANCTI; &c. pag. 250.

S. MARIA, quæ bodie in Sanctorum album relato, Sancto tuo Hyacintho, in statua locuta effevi ab illo soluisti: & ille altera manu sacram Eucharistiam, altera statuam tuam, inimicorum furori eripuit. Ora pro me, ut amem. Filium tuum, & te; portem te; nihil sudoris recusem pro te, in prosperis, & adversis!

S. MA.

S. MARIA, Budriensis, ad cuius imaginem *supplex monialis*, in pede altero, à pestifero ulcere repente libera, sine fulcris sana disciit. Perfice gressus meos in itineribus aternitatis ejus, ad quam deducis verè amantes te!

18. Aprilis, 14. Kal. Maji.

Sancte Ursmare Ep. qui pane novem annis abstinuisti, morbos, lemures, dæmones orando expulisti paratus quotidie animas cælo, etiam sanguine, emere: qui denique per admirabilem patientiam, Jobum imitatus, possedisti animam tuam, eamque in cælum expirasti: qui tunc necdum natus, matri gravidæ, per scalas cælos ascendens, divinitus es ostensus: & illa, candidissimo pane, à fene de cælo veniente, donata, iussâ est te illo pane nutrire in fame, quæ tunc passim grassabatur. Doce me cælesti pane sanctè vesci. O ascendam utinam & ego moriens! Hoc est quod te obsecro, ut pro me efficias, ut sit mihi mors mea, pretiosa in cælum scala, non præcipitium ad infernum. Amen.

B. Appollini senator, à servo prodite, securi percussæ, M.

S. Eleutheri Episc. qui ænei, & copioso igne candentis, grabati tormentum nil sensisti, divinâ voluptate perfusus; oleo deinde ferventi infuso, & in sartagine pice ac adipe bulliente coctus, & semper integer, in carcere à columba pastus, etiam à feris honoratus, conversis hostium pluribus, unâ cum exultante Anthiâ, matre tuâ, jugulatus es.

S. Corebe Præfecte, Eleutherii constantiâ converse, gladio percussæ.

S. Ca.

S. Calocere M. à Sanctis Faustino, & Jovitâ converse.

S. Perfecte, quòd in Mahumeti sectam inveheris, perempre Martyr.

S. Galdine Ep. post Concionem extincte.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, *que, unâ cum S. Joanne Evangelistâ, hodie in Beatorum catalogum inscripto B. Petro de Alcantara, in morte apparuisti, & illum de beatitudine proximâ certiozem fecisti. Solare optimo, quo scis, modo tunc me Domina, quando tuo solatio maximè indigebo!*

S. MARIA, à miraculis, *que à tuis Syracusanis hodie coleris, ob quandam qui peste tectus, coram te supplex, illic sanitati est restitutus; pluribus postea per te à contagione liberatis, adeò, ut mirifica tua beneficentia tibi à miraculis nomen indiderit. Per omnia tua miracula te rogo, Mater admirabili, libera me à peste peccati. Fac me sanctum; & ego tibi pro hoc miraculo, pro munere cor appendo!*

19. Aprilis. 13. Kal. Maji

SANCTE WERNERE qui triduo à Judæis excruciatu, & ad Christi Crucifixi exemplum crucifixus, è Cruce ad paradysum abiisti: circa cujus innocens cadaver, accensis multis facibus parentavit cælum. Roga pro me crucifixum JESUM, crucifixe Martyr, ut ponat Crucem suam, mortem suam, inter mortem meam, & tribunal suum: & quod mihi deest ad lucem felicis æternitatis, illud de tuo, ac suo sanguine suppleat; ut per illius Crucem, velut per scalas, felix ascendam. Amen.

S. Ti-

S. Timon Diacone, à flammis illase, crucifixe.

Sancti Hermogenes, Cai, Expedite, Aristonice, Rufe, & Galata, MM.

S. Vincenti M.

S. Paphnuti M.

Sancti Socrates & Dionysi lanceis confossi.

S. Elphege Archiep. quem S. Andreas Apostolus, S. Dunstano spectabilis, Episcopum fieri iussit; quem multa passum, apparens S. Angelus, ad accipiendam cælestem coronam, invitavit; qui ab immensa Sanctorum multitudine visitatus, eorum cantu recreatus, à plagis pro Christo perpeffis curatus, altero die securibus, & lapidibus obrutus es, postquam à S. Dunstano, cum Sanctorum choris tibi præfente, audisti: *En, quorum collegio, post mortem carnis, in perpetuum fruereis, cives Jerusalem cælestis, ac domestici Dei; si ea, qua desunt, passionum Christi amore, in carne tua patienter suppleverit. Unus dies ad supplicium, sed sempiternus erit ad præmium. Impetra mihi vivum desiderium videndi Dei. & quicquid me illuc potest viâ certiore deducere.*